UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THỤY HÙNG

Số:    /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thụy Hùng, ngày     tháng 7 năm 2023

                                                        QUYẾT ĐỊNH

Về việc triệu tập lực lượng Dân quân cơ động, tại chỗ

tham gia huấn luyện năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỤY HÙNG

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số: 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019 và Thông

tư số 77/2020/TT-BQP ngày 23/6/2020 của Bộ quốc phòng về việc quy định thực

hiện một số điều của Luật DQTV về tổ chức xây dựng lực lượng Dân quân tự vệ.

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCH, ngày 06/3/2023 của Ban CHQS xã Thụy

Hùng kế hoạch xây dựng lực lượng Dân quân năm 2023.

Thực hiện Kế hoạch số: 04/KH–BCH ngày 19 tháng 4 năm 2023 của Ban

CHQS xã Thụy Hùng về việc huấn luyện Dân quân năm 2023 đã được phê duyệt.

Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã tại Tờ trình số:

02/TTr – BCH, ngày 13/7/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập 47 đồng chí dân quân cơ động, tại chỗ tham gia huấn luyện

năm 2023 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thời gian tập trung huấn luyện 12 ngày đối với DQCĐ, 07 ngày đối

với DQTC (từ ngày 03/8/2023 đến hết ngày 14/8/2023).

Điều 3. Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã tổ chức tập trung đủ quân số và đảm

bảo quân trang, chế độ chính sách theo quy định.

Điều 4. Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 (t/h);

- TT Đảng ủy xã (b/c);

- TT HĐND xã (b/c) ;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

        Lý Hồng Quân

		2023-07-16T20:21:55-0700

		2023-07-17T10:39:30+0700

		2023-07-17T10:39:30+0700

		2023-07-17T10:39:30+0700